
Pagina 1 di 3                                                                                                            avviso appalto aggiudicato_6000campanili.doc 

 

 

AAVVVVIISSOO  AAGGGGIIUUDDIICCAAZZIIOONNEE  DDEEFFIINNIITTIIVVAA  

  

  

PROCEDURA NEGOZIATA ART. 122 COMMA 7, E ART. 57, COMMA 6 DEL D.LGS. N. 163/06 E S.M.I 
PER L’APPALTO DEI LAVORI DI CUI AL PROGRAMMA 6000 CAMPANILI – LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE URBANA DEI VILLAGGI ALPINI DI USSEAUX - CUP J11B13000200001 CIG: 
5798741872 

STAZIONE APPALTANTE Comune di Usseaux Via Conte E. Brunetta, 53 – 10060 Usseaux (TO) - tel. 
012183909 - fax 012183948 - e-mail: tecnico.usseaux@ruparpiemonte.it – URL: www.comune.usseaux.to.it  
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: in base all’ art. 82, comma 2, lett. a) del Decreto Lgs.vo n. 163/06, e s.m.i. 
con il criterio di cui all’art. 82, comma 2, lett. b) del Decreto Lgs.vo n. 163/06, e s.m.i. con il criterio del prezzo 
più basso, determinato mediante ribasso unico percentuale sull’importo dei lavori a base di gara ed affidati 
interamente a corpo. 
 
IMPRESE INVITATE: 
 

BERTINI SRL 

AUTOTRASPORTI ESCAVAZIONI PRINA SILVIO SAS 

ESCAVAZIONI VAL SUSA SRL 

CANTIERI MODERNI SRL 

ARTIFONI SPA 

IMPRESA GODINO SRL 

GAYDOU RENZO SAS 

COOP VIRIDIA S.C. 

SICAS ASFALTI SRL 

IMM. REBECCA FIASELLA SRL 

BETON SCAVI SRL 

GIUGGIA SRL 

VADA COSTRUZIONI SRL 

C.E.V.I.G. SRL 

BORGIS SAS 

MASSANO SRL 

IMP. EDILE CARERE SAS 

IMPRESA EDILE GEOM. PEIRETTI SRL 

BARUS SNC 

OVAS SRL 

AGRI-SCAVI SAS 

CCOOMMUUNNEE      DDII      UUSSSSEEAAUUXX  
PPRROOVVIINNCCIIAA  DDII  TTOORRIINNOO  

VViiaa  CCoonnttee  EEuuggeenniioo  BBrruunneettttaa  nn..  5533  ––  1100006600  UUSSSSEEAAUUXX  ((TTOO))  

TTeell..  00112211//8833990099  ––  FFaaxx  00112211//888844443333  
wwwwww..ccoommuunnee..uusssseeaauuxx..ttoo..iitttt    --  ee--mmaaiill  mmaaiillttoo::ccoommuunnee..uusssseeaauuxx@@rruuppaarrppiieemmoonnttee..iitt  

CC..FF..  8855000033445500001133  ––  PP..II..  0044993377111100001155  

SSeerrvviizziioo  TTeeccnniiccoo  tteeccnniiccoo..uusssseeaauuxx@@rruuppaarrppiieemmoonnttee..iitt   

 

 

mailto:comune.usseaux@perosa.it
http://www.comune.usseaux.to.it/
http://www.comune.usseaux.to.it/
mailto:comune.usseaux@ruparpiemonte.it
mailto:tecnico.usseaux@ruparpiemonte.it


Pagina 2 di 3                                                                                                            avviso appalto aggiudicato_6000campanili.doc 

SOFIA EDILSONICO SNC 

BENDOTTI SRL 

BERTERO PIETRO SNC 

CHIATELLINO MAGGIORINO & FIGLIO SRL 

TEKNO-GREEN SRL 

FA.RE. SAS 

SAF SRL 

COESS SRL 

NORD ASFALTI SRL 

 
 
OFFERTE RICEVUTE IN TEMPO UTILE: n. 27 (ventisette); 
 

concorrente % ribasso 

BORGIS SAS       29,16  

AUTOTRASPORTI ESCAVAZIONI PRINA SILVIO SAS       29,13  

CANTIERI MODERNI SRL       29,07  

IMP. EDILE CARERE SAS       26,82  

TEKNO-GREEN SRL       29,01  

BENDOTTI SRL       29,24  

OVAS SRL       36,15  

VADA COSTRUZIONI SRL       28,79  

AGRI-SCAVI SAS       28,89  

S.A.F. S.R.L.       28,88  

COESS SRL       28,88  

BERTERO PIETRO SNC       38,57  

GIUGGIA SRL       29,38  

C.E.V.I.G. SRL       29,45  

SOFIA EDIL SONICO SNC       35,20  

COOP VIRIDIA S.C.       28,71  

IMM. REBECCA FIASELLA SRL       28,24  

ESCAVAZIONI VAL SUSA SRL       28,14  

MASSANO SRL       29,31  

BARUS SNC       32,27  

IMPRESA GODINO SRL       28,92  

GAYDOU RENZO SAS       28,61  

BERTINI S.r.L.       29,18  

FA.RE. SAS       29,81  

SICAS ASFALTI SRL       29,53  

IMPRESA EDILE GEOM. PEIRETTI SRL       13,31  

CHIATELLINO MAGGIORINO & FIGLIO SRL       28,69  



Pagina 3 di 3                                                                                                            avviso appalto aggiudicato_6000campanili.doc 

 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: impresa: FA.RE. SAS con sede in ASTI C.so Torino, 12 che ha offerto il 
ribasso del 29,81% 
 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determina Responsabile del Servizio Tecnico n. 161 del 12/09/2014; 
 
VALORE OFFERTA AGGIUDICATA: ribasso del 29,81% per l’importo contrattuale di € 523.707,55 di cui € 
205.436,56 per lavori , € 310.169,37 per manodopera non soggetta a ribasso e € 8.101,62 per oneri sicurezza 
non soggetti a ribasso, oltre iva di legge; 
 
ORGANISMO RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale – 
Corso Stati Uniti, 45 – 10129 Torino. 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Alisio Massimo Responsabile del Servizio Tecnico tel. 0121 83909 
fax 0121 884433 e-mail tecnico.usseaux@ruparpiemonte.it; 
 
Usseaux li, 18/09/2014 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(F.to Alisio Massimo) 

mailto:tecnico.usseaux@ruparpiemonte.it

